
                                                                      
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
Управління розвитку транспорту та звʼязку 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022,  тел. 35 83 13, 35 83 14, 
 е-mail: transport@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 26449743 

 

 

 

НАКАЗ 
 
від 28 вересня  2020 року                             № 31      
 
Про визначення переможців 
конкурсу та укладання договорів 
на регулярні перевезення 
пасажирів на автобусних маршрутах 
загального користування 
 
 Відповідно до статті 44 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
пункту 49, 53 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування (далі – Порядок проведення 
конкурсу), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                          
від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), Положення про управління розвитку 
транспорту та зв’язку Міської ради міста Кропивницького, затвердженого 
рішенням Міської ради міста Кропивницького від 21 грудня 2017 року № 1375, на 
підставі протоколу конкурсного комітету від 09 вересня 2020 року 
 

Н А К А З У Ю: 
 
 1. Визнати переможців конкурсу на міських автобусних маршрутах 
загального користування м. Кропивницького згідно з додатком до даного наказу. 
 2. Відділу організації пасажирських перевезень та дорожнього руху 
управління розвитку транспорту та зв’язку підготувати відповідні документи для 
укладання договорів на регулярні перевезення пасажирів на автобусних 
маршрутах загального користування у м. Кропивницькому з переможцями 
конкурсу, який відбувся  09 вересня 2020 року, відповідно до пункту 1 даного 
наказу. 
 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Начальник управління           Віктор ЖИТНИК 
 
 
 
Микола Цирфа 35 83 14 

 



 Додаток  
до наказу 
від ____ вересня 2020 року 
№ ___ 

 
Переможці конкурсу з перевезення пасажирів, який вібувся 09 вересня 2020 року 

 

 
 
 
Начальник управління        Віктор ЖИТНИК 
 

№ 
об’єкта 
конкурс

у 

№ та назва маршруту 
Кількість 
автобусів 

Підприємство-
переможець 

2 
№ 18 

«Велика Балка – Райцентр» 
5 

ПП « УРСА - 
ТРАНС» 

7 
№ 114 

«Никанорівка – ТЦ «Епіцентр» 
2 

КП «Електротранс» 
Міської ради міста 
Кропивницького 

8 
№ 119 

«Велика Балка – Критий ринок» 
2 

КП «Електротранс» 
Міської ради міста 
Кропивницького 


